Eodem die tribus processibus perlectis per religiosum virum fratrem Andream Storour priorem Carmelitarum dicti burgi nomine conuentus eiusdem de et super recuperacione proprietatis et possessionis cuiusdam terre vaste Thome Pyot pertinentis jacentis in vico viridi ex australi parte eiusdem inter terram Jacobi Pyot ex occidentali ex vna et terram dictorum fratrum siue domus ex australi partibus ab altera et communes vias regias versus oriens et boream in defectu solutionis vnus annui reditus decem solidorum vsualis monete Scotie sibi et dicte domui debiti et a longo tempore non soluti vnde dictus prior petiit a nobis secundum vim formam et effectum sui processus precedentis juris et justicie complementum sibi fieri de dicta terra cum pertinentiis Et consequenter dominus Daid Liell prelocutor dicti prioris porrexit plegium in manibus Willelmi

13th January,
1504.

Scrimgeour vnus sergeandorum dicti burgi quod ipse prior proprietatem et possessionem recuperauit de dicta terra cum pertinentiis in defectu solutionis annui redditus antedicti vnde hora diei legitime expectata omnibus interesse habentibus vocatis et nullo comparente nec opponente decretum fuit ex ore Alexandri Joffrasoun iudicatoris curie et datur pro iudicio quod ipse causam suam obtinuit in recuperacione proprietatis dicte terre cum pertinentiis Super quibus dictus dominus Dauid nomine prelocutorio quo supra petiit instrumentum Testibus Johanne Rutherford milite Alexandro Reid Jacobo Collisone Johanne Ratre Andrea Cullan Dauid Theman ut supra

15th April, 1504.

Eodem die accedens ad barram religiosus vir frater Andreas Stourour prior domus fratrum Carmelitarum de Aberdene nomine dicte domus et protestatus fuit in forma juris pro vno annuo reddito xij solidorum et quatuor denariorum de quadam terra vasta jacente in le Grene quondam Dauid Strathin inter terram quondam Johannis Duruard ex orientali ex vna et communes vias regias versus boream occidens et austrum sibi et dicte domui annuatim a longo tempore debito et non soluto ad quam terram accedens nichil reperit distringibile preter terram et lapides quos balliuos in succulo presentauit in curia tanquam secundo die huius processus Testibus Dauid Tailzeour Georgio Tailzeour Thoma Gledstand et Ormundo Lesly sergeando

Eodem die accedens ad barram religiosus vir frater Andreas Stourour prior domus fratrum Carmelitarum de Aberdene et protestabatur in forma juris pro vno annuo reddito decem solidorum sibi et dicte domui annuatim a longo tempore debito et non soluto de terra vasta Thome Pyot jacente in vico viridi ex australi parte eiusdem inter terram Jacobi Pyot ex occidentali ex vna et terram dictorum fratrum siue domus ex australi et communes vias regias versus oriens et boream Ad quam terram accedens nichil reperit distringibile preter terram et lapides quos balliuus in succulo presentauit in curia tanquam secundo die huius processus testibus ut supra.